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MODUL MOBILNÍHO ZÁKLADU TRAKČNÍHO STOŽÁRU

Parametry jednoho modulu mobilního základu pro trakční stožár

Kubatura: 3,00 m
3

Hmotnost: 6,6 t

Základ může být tvořen dvěma až třemi moduly.

Stožár se do sestavených modulů pouze zasune a spodní část zafixuje štěrkem ,horní část 

se ukotví napínacími šrouby.

Dva moduly

Vrcholový tah (kN) nevyhovuje
6 6,5 7 7,5 8 8,5 9 9,5

Výška(m) 5,5

6,0

7,5

8,0

8,5

9,5

10,0

10,5

Tři moduly Vrcholový tah (kN)
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Instalace stožárů

Číslo v PD Typ Výška(m) Tah (kN) Poč. mod.

1 C9 6,4 8 2

Podl.zhutnit 60 kPa Podl.zhutnit 100 kPa, podkl. beton

vyhovuje vyhovuje
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Oka pro zvedání modulu i pro ukotvení 
stožáru napínacím šroubem

Napínací šroub pro spojení několika 
modulů
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Trakční trubkové stožáry pro DP Brno 

Typ: C9 Vrcholové zatížení: 16 kN Výbava: Ochranná manžeta 1,8 m

Povrchová úprava: Hmotnost: 778 kg
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